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Advokat Realkredit Danmark

Helle Brandt Geeldsrddgivning
c/o0 Advokatgruppen Bernstorffsgade 40
Emil Mgllers Gade 41 B,1 1677 Kebenhavn V

8700 Horsens

rdsupport@rd.dk
Telefon 45 12 93 10
www.rd.dk

Pantnummer 1724.6647 7. januar 2026
Matrikel 276 K, Horsens Markjorder
Adresse Askevej 1
Lantager Aksel Therkel Jgrgensen
Askevej 1

Vi har modtaget din anmodning og sender derfor en auktionsopggrelse over
ejendommen pr. den 20. februar 2026.

Vi beder dig samtidig sende salgsopstillingen for ejendommen til os
hurtigst muligt.

Samlet tilgodehavende pr. auktionsdagen kr. 960.742,33
Heraf restgzld, rente og bidrag kr. 888.514,77
Restancer, morarenter og gebyrrestancer kr. 72.227,56

Efter auktionen skal opkraves:

Ydelser kr. 71:117,62
Morarenter kr. 1.109,94
Gebyrrestancer kr. 0,00

Ved afregning skal vedlagte "Auktionsafregning", udfyldt med dato for
auktionskgbers indbetaling til Dem, indsendes til Realkredit Danmark.

Der vil blive palagt ekstra renter (morarenter) fra auktionsdagen,
indtil betalingen sker, for de ydelser, som ikke er betalt inden
forfaldsdatoen. Det gazlder ogsa ydelser, som skal betales mellem den
fgrste og eventuelt anden auktion. Morarenter opkraves pa fremtidige
opkravninger - rentesatsen fremgar af prisbladet pa rd.dk.

Der kan vare sarlige betingelser for indfrielse af lanet. Derfor
opfordres auktionskgber til at kontakte Realkredit Danmark for at fa
flere oplysninger om lanet.

Vi beder samtidig om at fa tilsendt en liste over dem, der er indkaldt
til auktionen - husk at medtage eventuelle kautionister og meddebitorer.

Med venlig hilsen

Realkredit Danmark

Realkredit Danmark A/S - CVR nr. 1338.8174, Kgbenhavn
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Auktionsopgerelse

Realkredit Danmark

Geldsrddgivning

Bernstorffsgade 40
1577 Kebenhavn V

rdsupport@rd.dk

Telefon 45 12 93 10
www.rd.dk

Pantnr./lannr. 1724.6647-007 7

Matrikel 276 K, Horsens Markjorder
Adresse Askevej 1
Lantager Aksel Therkel Jgrgensen

Askevej 1
Hovedstol kr:
Restgazld pr. 01.03.2026 kr:
Lanetype: Obligationsléan
Ydelse pr. 01.03.2026 kr.

Rente p.a. 5,00000%
Restlgbetid 11 ar 10 maneder.

Fondskoder til indfrielse: DK0009272874

Ydelsen forfalder manedsvis forud hver den 1. i maneden,
dog i juni og december er forfald den 11l. i maneden.

Opggrelse pr. 20.02.2026

Restgald pr. 01.03.2026 kr.
Restance pr. 01.02.2026 kr.
Restance pr. 01.01.2026 kr.
Restance pr. 11.12.2025 ky:
Restance pr. 01.11.2025 kr.
Restance pr. 01.10.2025 kr:
Restance pr. 01.09.2025 kr:
Restance pr. 01.08.2025 kr.
Restance pr. 01.07.2025 kr.
Morarente opgjort pr. 01.12.2025 - 20.02.2026 kr.

januar 2026
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000,00
514,77

793,13

.514,77
.793,13
.056,56
.032,95
.941,23
.873,00
.806,91
.806,92
.806,92
.109,94

Total for lan nr. 007 anvendes til tvangsauktionssalgsopstillingen:

Kolonne 1 kr.
Kolonne 2 kr.
Kolonne 3 kr.

960.
888.
72.

742,33
514,77
227,56
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Auktionsafregning

Advokat

Helle Brandt

c/o Advokatgruppen

Emil Mgllers Gade 41 B,1
8700 Horsens

Pantnummer 1724.6647

Matrikel 276 K, Horsens Markjorder

Adresse Askevej 1

Lantager Aksel Therkel Jgrgensen
Askevej 1

Auktionsdato: 20.02.2026
Auktionskgbers betalingsdato:

Lannr.: 007
Restancer ialt
Morarenter ialt

Gebyrrestancer

Vedlagt ialt

kr.
kr.

kr.

kr.

Realkredit Danmark
Geeldsrédgivning
Bemstorffsgade 40
1577 Kebenhavn V

rdsupport@rd.dk
Telefon 45 12 93 10
www.rd.dk

7. januar 2026

71.117,62
1.109,94

0,00

72.227,56
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